
DTTO LOC 05

DTTO LOC 06

DTTO LOC 05

DTTO LOC 06

0384

0390

0391

0392

0393

0399

0410

0411

041204130414

0419

COL.
EL RETABLO

COL. LAS
ROSAS

COL. CENTRO

COL.
LA ERA

FRACC.
JACARANDAS

U HAB. MARIANO ESCOBEDO

CONJ HAB. VICENTE
GUERRERO

BARR.
LA CRUZ

BARR. LA CRUZ

COND.
SANTA ANA

RDCIAL. ESCOBEDO

RIO.
QUERETARO

RIO. QUERETARO

RIO. QUERETARO

RIO. QUERETARO

AN
D

S/N

ANDS/N

PRIV S/N

AND S/NC S/N

PRIV S/N

C S
/N

PRIV
S/N

PRIVS/N

AND S/N

AND S/N

PRIVS/N

C S/N

C S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV 2a DE ALTAMIRANO NORTE

PRIV 4

PRIV 6

PRIV 1a

NICOLAS BRAVO

PRIV GUADALUPE

VICTORIA

PRIV CORONA

PRIV IGNACIO

MANUEL ALTAMIRANO

PRIV IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO

PRIV JOSE MARIA CORONA

PRIV OSUNA

AND LUIS PASTEUR

AND MATAMOROS

CDA NAVIDAD

AND 16 DE SEPTIEMBRE

C SAN AGUSTIN DEL RETABLO

C INVIERNO

C 2a DE
LAS ROSAS

C E
MIL

IO
CA

RR
AN

ZA

C IGNACIO MANUEL

ALTAMIRANO NORTE

C
CU

AUH
TE

MO
C

CESTIO

C NICOLAS BRAVO

C LEONA VICARIO

C GUILLERMO PRIETO

C SEBASTIAN LERDO DE T
EJA

DA

C 16 DE SEPTIEMBRE ORIENTE

C DEL 57

C LUIS PASTEUR

C QUINTANA ROO

C 1a DE LAS ROSAS

C GENERAL RAMON CORONA

C ANGELA PERALTA

C ANDRES BALVANERA

C 16 DE SEPTIEMBRE

C PROSPERO C VEGA

C LUIS PASTEUR

C LUIS PASTEUR

C 15 DE MAYO ORIENTE
C 15 DE MAYO ORIENTE

AV UNIVERSIDAD
AV UNIVERSIDAD

C MARIANO ESCOBEDO

C MARIANO ESCOBEDO

C CORREGIDORA NORTE

C CORREGIDORA NORTE

AV EZEQUIEL MONTES NORTE

AV EZEQUIEL MONTES NORTE

C IGNACIO ALLENDE NORTE

C IGNACIO ALLENDE NORTE
C BENITO JUAREZ NORTE

C BENITO JUAREZ NORTE

C MIGUEL HIDALGO

C MIGUEL HIDALGO

C MELCHOR OCAMPO NORTE

C MELCHOR

OCAMPO NORTE

C VICENTE GUERRERO NORTE

C VICENTE GUERRERO NORTE

C JOSE MA MORELOS Y PAVON

C JOSE MA MORELOS Y PAVON

C JOSE MA MORELOS Y PAVON

28

27

33
32

34
35

5

12

30

17

16

13

7
3 126

17

16

13

3

29

11

25

13

6

4

7

3

10

24

230

1
23

32

8

24

18

12

23

11

13

2

14

29

5

19

6

26

10

1

22

20

7

21

9

8

21

25

27

10

20

26

9

1 cm = 33.04 mts
1:3,304

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

03 / 05

QUERETARO 014

0411 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

SANTIAGO DE QUERETARO 0001


